Summa Die Briefsammlung des Thomas von Capua, Liber IX n. 9: IǳƳƛƭƛǎ ŘƻŎǘǊƛƴŀ ƳŀƎƛǎǘǊƛ ƘǳƳƛƭŜǎ  ώΧϐ 
super quo provisioni sedis apostolice omnia iura sibi et suis ecclesiis competentia commiserunt. Nos autem 
considerantes et cetera ς si forte succubuerint in expensis.  
455

 Summa Die Briefsammlung des Thomas von Capua, Liber I n. 1: Miranda tuis sensibus nostra venit epistola 
ς multaque sollicitudine promovit adultum. Datum in Laterani. 
456

 This document has been written by another hand. It has been erroneously labelled by Shaller as a 
document concerning the federal pact between King Vacláv and Philip of France, date 1303 (Shaller, 
Handschriftenverzeichnis zur Briefsammlung des Petrus de Vinea, 399). 
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Fols.112r - 115r Commentary: Pictor equinam. Hic asimilat scriptorem pictori  ï occupat 

extremum in scribendo scabies et quia dum dictamen habent ideo turpe est michi relinqui.  

Fols. 116r - 121v Alexander Nequamôs De nominibus utensilium. Treatise on household 

utensils with Latin and few vernacular glosses; the beginning is imperfect). 

Fols. 116r - 121v  Penso et tradula que ad ipsam spectant et tricaturas nunc explicet nunc 

conplicet et vestes laneas aut pannos laneos consuat et sarceat. Cirotece primis digitorum 

portionibus amputatis habeat eciam thecam corigialem acus insidiis obviantem ï vocabula. 

Fol. 121v Theological Excerpts de conscientia, de miraculis etc. (in a different 

contemporary hand).   

Fols. 122r - 124v Queen Kunhutaôs Correspondence in Opava (1279-1281) 

Fol. 122r Ch. Dei gracia Boemie regina et domina terre Opavie omnibus in perpetuum 

[é]Ad noticiam igitur deferri volumus presencium et memoriam futurorum, quod dilecti 

fidelis nostri domini H. dominus de Wl.  ï sicut in presentibus continetur. In cuius et cetera. 

(Ed. Appendix n. 3; Pal. n. 103). 

Fol. 122r  Noverint universi et singuli presentem paginam inspecturi, quod nos Ch. Dei 

gracia et cetera post diversas et varias ordinaciones habitas cum compatre nostro karissimo 

domino V. inclito duce Opoliensi ï Et ut hec omnia prehabita perhenniter maneant 

inconvulsa, presentem et cetera. (Ed. Appendix n. 4; Pal. n. 104). 

Fols. 122v - 123r Excerpts de peccatis (St. Bonaventura, Breviloquium, cap. XI), de libero 

arbitrio 

Fol. 122v De peccatis autem finalibus sive irremissibilibus ï cui est honor, et gloria in 

secula seculorum, amen. 

Fols. 122v - 123r Est autem liberum arbitrium facultas rationis et voluntatis qua eligitur